
Decreto Prot. n. __________ 

 

Repertorio n. ___________ 

 

Fascicolo ______________ 

 

Oggetto: Proclamazione della Rappresentanza dei Dottorandi in seno al Collegio del Dottorato di Ricerca 

in “Sanità Pubblica” XXXIX ciclo – Elezioni integrative del 19.4.2024 

 

Allegati: 1 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 

IL DIRETTORE  

 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto     il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.;  

Visto                 il D.D. n. 210 del 3.4.2024 con il quale sono state indette le “elezioni integrative” 

della   Rappresentanza dei Dottorandi in seno al Collegio del Dottorato di Ricerca in 

“Sanità Pubblica” XXXIX ciclo; 

Visto il regolare svolgimento delle elezioni del 19.4.2024; 

Visto il verbale della Commissione di Seggio del 19.4.2024 pervenuto in pari data ed 

acquisito al protocollo della Struttura al n. 64022; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 22.4.2024 pervenuto il 23.4.2024 ed 

acquisito al protocollo della Struttura al n. 65283; 

 

Per i motivi citati in premessa: 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di approvare il Verbale redatto dalla Commissione di seggio e il report di scrutinio generato 

automaticamente dal sistema Eligo, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto, dal quale risultano le seguenti preferenze:  

 

COGNOME NOME PREFERENZE 

BIASI Alessandra 1 

LUCA’ Stefano 1 

TEDESCO Ilaria 1 

 

Art. 2 

Di proclamare eletti i seguenti Rappresentanti dei Dottorandi in seno Collegio del Dottorato di Ricerca in 

“Sanità Pubblica” XXXIX ciclo: 



 

COGNOME NOME PREFERENZE 

BIASI Alessandra 1 

LUCA’ Stefano 1 

TEDESCO Ilaria 1 

 

Art. 3 

Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto di proclamazione all’Albo di Ateneo e sul sito 

web del Dipartimento – sezione elezioni. 

   

Napoli, _____________                                                               

                                                                                                                       

        Il Direttore del Dipartimento 

                                                           Prof.ssa Annalisa Capuano  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Area Didattica 

Sede: Via S. Maria di Costantinopoli 16 

Responsabile Amministrativo. Dott. Biagio Carrella 

E-mail: dimesp@unicampania.it 

Tel.: 0815665827 

 

 


		2024-04-23T15:50:14+0200
	Annalisa Capuano




